
Id: 62F22021-3021-442D-ADB4-8C6FE8ED67A3. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XI/83/25 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska dotyczącego rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół 

Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie 

Na podstawie art. 229 pkt 4 w związku z art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 

i Zawodowych w Sulęcinie bez wskazania nowych okoliczności i dowodów postanawia się podtrzymać 

stanowisko wyrażone w uchwale nr X/78/25 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 



Id: 62F22021-3021-442D-ADB4-8C6FE8ED67A3. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

 W dniu 12 lutego 2025 r. do Rady Powiatu Sulęcińskiego wpłynęła skarga na Dyrektora Zespołu Szkół 

Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie złożona przez panią [wyłączenie jawności], w której skarżąca ponawia 

zarzuty wskazane w skardze z dnia 14 stycznia 2025 r., która została rozpatrzona na posiedzeniu Rady Powiatu 

Sulęcińskiego w dniu 25 lutego 2025 r. i uznana za bezzasadną. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała ponownej analizy treści skargi złożonej z dnia 12 lutego 2025 r. 

uznając, że przedmiot skargi został powielony, a skarżąca ponowiła podnoszone zarzuty nie wskazując nowych 

okoliczności w stosunku do skargi złożonej na Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie 

z dnia 14 stycznia 2025 r. Mając na uwadze treść art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, który 

stanowi, iż w przypadku, gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 

wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.  

Wobec powyższego za zasadne uznaje się podtrzymanie stanowiska wyrażonego w uchwale X/78/25 Rady 

Powiatu Sulęcińskiego z dnia 25 lutego 2025 r.  


